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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
2020. 01. 11.
Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 49 vívó)

oldal 1/2

rang rh. név egyes zászló

1 1 BATTAI Sugár Katinka INTER
2 2 KESZEI Kira BHSE
3 3 PÁPAI Viktória Zoé UTE
4 4 KOVÁCS Zsanett TÖRÖ
5 5 MISSURAI Pálma GEAC
6 6 FENYÕSI Zita VASA
7 7 SPIESZ Anna VASA
8 8 BATA Édua GEAC
9 9 JUHÁSZ Anna BHSE

10 10 KOBRA Virág BVSC
11 11 PINTÉR Dorottya BHSE
12 12 WLADIMÍR Véda Ann INTER
13 13 DOMONKOS Emese KÁRP
14 14 TÓTH Liliána Tamara INTER
15 15 BRASSAI Dorottya BVSC
16 16 CSAPODI Orsolya VASA
17 17 NYÍRI Villõ NYVS
18 18 BOGNÁR Liza VASA
19 19 NYULASI Emma UTE
20 20 BOROS Luca UTE
21 21 TÓTH Réka UTE
22 22 NAGY Anna Luca UTE
22 22 PÉNZES Zsófia UTE
24 24 SZANISZLÓ Dorottya UTE
25 25 HÁRS Alíz BHSE
26 26 JOBBÁGY Jázmin Nór KÁRP
26 26 NÉMETH EKE Lilla NYVS
26 26 NGUYEN Minh Anh A KÁRP
29 29 BENDE Barbara Johan VASA
30 30 MASA Csenge Anna TÖRÖ
31 31 BALOGH Imola Réka BVSC
31 31 CSALA Dorottya UTE
31 31 FELFÖLDI Nóra Fruzsi BVSC
31 31 KOVÁTS Katalin BELVÁ
31 31 RÁCSOK Zita TÖRÖ
31 31 SÁNTA Fanni NTE 1
31 31 WEÖRES Zita DDSE
31 31 ZSOLNAI Fanni NTE 1
39 ERDÉLYI Hédi BVSC
39 GALGÓCZY Dóra VASA
39 GALLÓ Csilla VASA
39 HALÁSZ Laura GEAC
39 HERCZEGH Dóra TÖRÖ
39 HORVÁTH Hanna NTE 1
39 KÓNYA Csenge INTER
39 KOVÁCS Borbála KÁRP
39 MIHÁLY Tikva GEAC
39 SZABADOS Hanna Klá TÖRÖ
39 SZAMOSVÁRI Liza Bell VASA
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
2020. 01. 11.
Sportcsarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

49 vívó

1 csoportforduló

49 vívó
7 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
38 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 38 vívó

Direct tableau
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
2020. 01. 11.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 5
Versenybíró : HAMAR Balázs  BVSC

GY/M ind. AT RG
SZANISZLÓ Dorottya UTE  1  3  2  V  2  V 0.333 -6 18 5
BATTAI Sugár Katinka INTER  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
KOVÁCS Borbála KÁRP  V  0  1  V  1  2 0.333 -12 14 6
BRASSAI Dorottya BVSC  V  0  V  V  V  3 0.667 3 23 3
HALÁSZ Laura GEAC  0  0  3  3  2  1 0.000 -21 9 7
CSAPODI Orsolya VASA  V  1  V  4  V  V 0.667 10 25 2
MASA Csenge Anna TÖRÖ  4  0  V  V  V  0 0.500 -2 19 4

Csoport szám 2    14:00    Pást 6
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK

GY/M ind. AT RG
SZABADOS Hanna Klára TÖRÖ  1  V  3  2  2  3 0.167 -13 16 6
KESZEI Kira BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
BENDE Barbara Johann VASA  4  2  V  3  V  V 0.500 7 24 4
MIHÁLY Tikva GEAC  V  1  0  0  V  3 0.333 -12 14 5
TÓTH Liliána Tamara INTER  V  2  V  V  V  3 0.667 9 25 2
PÉNZES Zsófia UTE  V  0  0  3  1  1 0.167 -17 10 7
DOMONKOS Emese KÁRP  V  3  2  V  V  V 0.667 5 25 3

Csoport szám 3    14:00    Pást 7
Versenybíró : PÉCH Miklós  MTK

GY/M ind. AT RG
NYÍRI Villõ NYVS  2  1  V  V  4  4 0.333 -1 21 4
PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
WLADIMÍR Véda Anna INTER  V  1  V  V  V  V 0.833 14 26 2
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRP  1  2  4  V  4  V 0.333 -3 21 5
KOVÁTS Katalin BELVÁ  1  2  0  2  V  V 0.333 -8 15 6
ERDÉLYI Hédi BVSC  V  1  1  V  2  V 0.500 -5 19 3
SZAMOSVÁRI Liza Bella VASA  V  0  1  2  1  1 0.167 -19 10 7

Csoport szám 4    14:00    Pást 8
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
KÓNYA Csenge INTER  2  3  V  V  0  V 0.500 -1 20 4
KOVÁCS Zsanett TÖRÖ  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 1
BOGNÁR Liza VASA  V  1  V  4  V  3 0.500 2 23 3
BALOGH Imola Réka BVSC  3  4  2  3  3  V 0.167 -6 20 6
NAGY Anna Luca UTE  2  1  V  V  3  V 0.500 -2 21 5
PINTÉR Dorottya BHSE  V  V  1  V  V  V 0.833 12 26 2
HORVÁTH Hanna NTE 1  1  0  V  1  1  1 0.167 -19 9 7

Csoport szám 5    14:00    Pást 9
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
CSALA Dorottya UTE  V  1  3  V  2  V 0.500 -1 21 5
GALGÓCZY Dóra VASA  1  2  2  0  1  1 0.000 -23 7 7
KOBRA Virág BVSC  V  V  V  V  1  V 0.833 13 26 2
NYULASI Emma UTE  V  V  3  V  V  2 0.667 6 25 3
WEÖRES Zita DDSE  2  V  0  1  3  3 0.167 -11 14 6
MISSURAI Pálma GEAC  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 1
NGUYEN Minh Anh Ann KÁRP  4  V  2  V  V  1 0.500 1 22 4
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
2020. 01. 11.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást 10
Versenybíró : NAGY Martin  VASAS

GY/M ind. AT RG
JUHÁSZ Anna BHSE  V  V  4  V  4  V 0.667 7 28 2
NÉMETH EKE Lilla NYVS  2  0  2  0  V  V 0.333 -12 14 6
BOROS Luca UTE  3  V  3  2  1  V 0.333 -3 19 5
FENYÕSI Zita VASA  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 1
FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC  4  V  V  V  0  V 0.667 4 24 3
HERCZEGH Dóra TÖRÖ  V  3  V  1  V  2 0.500 1 21 4
ZSOLNAI Fanni NTE 1  2  3  2  0  4  V 0.167 -11 16 7

Csoport szám 7    14:00    Pást 11
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
GALLÓ Csilla VASA  V  2  0  V  2  1 0.333 -11 15 5
RÁCSOK Zita TÖRÖ  4  2  0  V  0  1 0.167 -16 12 6
TÓTH Réka UTE  V  V  1  V  4  V 0.667 7 25 3
SPIESZ Anna VASA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
HÁRS Alíz BHSE  2  3  2  1  1  3 0.000 -18 12 7
BATA Édua GEAC  V  V  V  2  V  V 0.833 12 27 2
SÁNTA Fanni NTE 1  V  V  2  2  V  3 0.500 2 22 4

Document engarde-escrime.com - 2020-01-12 08:50 - Oldal 4



Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
2020. 01. 11.
Sportcsarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév zászl egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BATTAI Sugár Katinka INTERFENCING DSC 1.000 28 30 továbbjutó
2 SPIESZ Anna VASAS 1.000 24 30 továbbjutó
3 PÁPAI Viktória Zoé UTE 1.000 22 30 továbbjutó
4 KESZEI Kira BHSE 1.000 21 30 továbbjutó
5 MISSURAI Pálma GEAC 0.833 15 28 továbbjutó
6 FENYÕSI Zita VASAS 0.833 14 29 továbbjutó
7 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.833 14 27 továbbjutó
8 WLADIMÍR Véda Anna INTERFENCING DSC 0.833 14 26 továbbjutó
9 KOBRA Virág BVSC 0.833 13 26 továbbjutó

10 BATA Édua GEAC 0.833 12 27 továbbjutó
11 PINTÉR Dorottya BHSE 0.833 12 26 továbbjutó
12 CSAPODI Orsolya VASAS 0.667 10 25 továbbjutó
13 TÓTH Liliána Tamara INTERFENCING DSC 0.667 9 25 továbbjutó
14 JUHÁSZ Anna BHSE 0.667 7 28 továbbjutó
15 TÓTH Réka UTE 0.667 7 25 továbbjutó
16 NYULASI Emma UTE 0.667 6 25 továbbjutó
17 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI 0.667 5 25 továbbjutó
18 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC 0.667 4 24 továbbjutó
19 BRASSAI Dorottya BVSC 0.667 3 23 továbbjutó
20 BENDE Barbara Johanna VASAS 0.500 7 24 továbbjutó
21 BOGNÁR Liza VASAS 0.500 2 23 továbbjutó
22 SÁNTA Fanni NTE 1866 0.500 2 22 továbbjutó
23 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 0.500 1 22 továbbjutó
24 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.500 1 21 továbbjutó
25 CSALA Dorottya UTE 0.500 -1 21 továbbjutó
26 KÓNYA Csenge INTERFENCING DSC 0.500 -1 20 továbbjutó
27 NAGY Anna Luca UTE 0.500 -2 21 továbbjutó
28 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.500 -2 19 továbbjutó
29 ERDÉLYI Hédi BVSC 0.500 -5 19 továbbjutó
30 NYÍRI Villõ NYVSC KK 0.333 -1 21 továbbjutó
31 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 0.333 -3 21 továbbjutó
32 BOROS Luca UTE 0.333 -3 19 továbbjutó
33 SZANISZLÓ Dorottya UTE 0.333 -6 18 továbbjutó
34 KOVÁTS Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.333 -8 15 továbbjutó
35 GALLÓ Csilla VASAS 0.333 -11 15 továbbjutó
36 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI 0.333 -12 14 továbbjutó
36 MIHÁLY Tikva GEAC 0.333 -12 14 továbbjutó
36 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK 0.333 -12 14 továbbjutó
39 BALOGH Imola Réka BVSC 0.167 -6 20 kiesõ
40 ZSOLNAI Fanni NTE 1866 0.167 -11 16 kiesõ
41 WEÖRES Zita DDSE 0.167 -11 14 kiesõ
42 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.167 -13 16 kiesõ
43 RÁCSOK Zita TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.167 -16 12 kiesõ
44 PÉNZES Zsófia UTE 0.167 -17 10 kiesõ
45 SZAMOSVÁRI Liza Bella VASAS 0.167 -19 10 kiesõ
46 HORVÁTH Hanna NTE 1866 0.167 -19 9 kiesõ
47 HÁRS Alíz BHSE 0.000 -18 12 kiesõ
48 HALÁSZ Laura GEAC 0.000 -21 9 kiesõ
49 GALGÓCZY Dóra VASAS 0.000 -23 7 kiesõ
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
2020. 01. 11.
Sportcsarnok

oldal 1/2

1 BATTAI Sugár Katinka INTERF

Tableau of 64

64 ---------

33 SZANISZLÓ Dorottya UTE

32 BOROS Luca UTE    15/13

17 DOMONKOS Emese KÁRPÁ

48 ---------

49 ---------

16 NYULASI Emma UTE

9 KOBRA Virág BVSC

56 ---------

41 ---------

24 HERCZEGH Dóra TÖRÖK

25 CSALA Dorottya UTE

40 ---------

57 ---------

8 WLADIMÍR Véda Ann INTERF

5 MISSURAI Pálma GEAC

60 ---------

37 KOVÁCS Borbála KÁRPÁ

28 MASA Csenge Anna TÖRÖK    15/4

21 BOGNÁR Liza VASAS

44 ---------

53 ---------

12 CSAPODI Orsolya VASAS

13 TÓTH Liliána Tamara INTERF

52 ---------

45 ---------

20 BENDE Barbara Joha VASAS

29 ERDÉLYI Hédi BVSC

36 MIHÁLY Tikva GEAC    15/7

61 ---------

4 KESZEI Kira BHSE

BATTAI Sugár Katinka

Tableau of 32

BOROS Luca
   15/3

DOMONKOS Emese

NYULASI Emma
   15/12

KOBRA Virág

HERCZEGH Dóra
   15/8

CSALA Dorottya

WLADIMÍR Véda Ann
   15/6

MISSURAI Pálma

MASA Csenge Anna
   15/6

BOGNÁR Liza

CSAPODI Orsolya
   15/9

TÓTH Liliána Tamara

BENDE Barbara Joha
   15/11

ERDÉLYI Hédi

KESZEI Kira
   15/7

BATTAI Sugár Katinka

Tableau of 16

DOMONKOS Emese

   15/3

KOBRA Virág

WLADIMÍR Véda Ann

   15/13

MISSURAI Pálma

BOGNÁR Liza

   15/6

TÓTH Liliána Tamara

KESZEI Kira

   15/3

BATTAI Sugár Katinka

KOBRA Virág

BOGNÁR Liza

KESZEI Kira
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
2020. 01. 11.
Sportcsarnok

oldal 2/2

3 PÁPAI Viktória Zoé UTE

Tableau of 64

62 ---------

35 GALLÓ Csilla VASAS

30 NYÍRI Villõ NYVSC    15/14

19 BRASSAI Dorottya BVSC

46 ---------

51 ---------

14 JUHÁSZ Anna BHSE

11 PINTÉR Dorottya BHSE

54 ---------

43 ---------

22 SÁNTA Fanni NTE 18

27 NAGY Anna Luca UTE

38 NÉMETH EKE Lilla NYVSC    15/10

59 ---------

6 FENYÕSI Zita VASAS

7 KOVÁCS Zsanett TÖRÖK

58 ---------

39 ---------

26 KÓNYA Csenge INTERF

23 NGUYEN Minh Anh A KÁRPÁ

42 ---------

55 ---------

10 BATA Édua GEAC

15 TÓTH Réka UTE

50 ---------

47 ---------

18 FELFÖLDI Nóra Fruzsi BVSC

31 JOBBÁGY Jázmin Nór KÁRPÁ

34 KOVÁTS Katalin BELVÁ    15/9

63 ---------

2 SPIESZ Anna VASAS

PÁPAI Viktória Zoé

Tableau of 32

NYÍRI Villõ
   15/7

BRASSAI Dorottya

JUHÁSZ Anna
   15/14

PINTÉR Dorottya

SÁNTA Fanni
   15/8

NAGY Anna Luca

FENYÕSI Zita
   15/2

KOVÁCS Zsanett

KÓNYA Csenge
   15/7

NGUYEN Minh Anh A

BATA Édua
   15/6

TÓTH Réka

FELFÖLDI Nóra Fruzsi
   15/10

JOBBÁGY Jázmin Nór

SPIESZ Anna
   15/4

PÁPAI Viktória Zoé

Tableau of 16

JUHÁSZ Anna

   15/8

PINTÉR Dorottya

FENYÕSI Zita

   15/13

KOVÁCS Zsanett

BATA Édua

   15/10

TÓTH Réka

SPIESZ Anna

   15/12

PÁPAI Viktória Zoé

FENYÕSI Zita

BATA Édua

SPIESZ Anna
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
2020. 01. 11.
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oldal 1/1

1 BATTAI Sugár Katinka INTERF

Tableau of 8

8 KOBRA Virág BVSC    15/7

5 BOGNÁR Liza VASAS

4 KESZEI Kira BHSE    15/5

3 PÁPAI Viktória Zoé UTE

6 FENYÕSI Zita VASAS    15/9

7 BATA Édua GEAC

2 SPIESZ Anna VASAS    15/8

BATTAI Sugár Katinka

Elõdöntõ

KESZEI Kira
   15/9

FENYÕSI Zita

SPIESZ Anna
   15/5

BATTAI Sugár Katinka

Döntõ

FENYÕSI Zita

   15/5
BATTAI Sugár Katinka
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
2020. 01. 11.
Sportcsarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/1

RG név zászló egyes állapot

1 BATTAI Sugár Katin INTER
2 FENYÕSI Zita VASA
3 KESZEI Kira BHSE
3 SPIESZ Anna VASA
5 PÁPAI Viktória Zoé UTE
6 KOBRA Virág BVSC
7 BATA Édua GEAC
8 BOGNÁR Liza VASA
9 MISSURAI Pálma GEAC

10 KOVÁCS Zsanett TÖRÖ
11 WLADIMÍR Véda A INTER
12 PINTÉR Dorottya BHSE
13 TÓTH Liliána Tamar INTER
14 JUHÁSZ Anna BHSE
15 TÓTH Réka UTE
16 DOMONKOS Emes KÁRP
17 CSAPODI Orsolya VASA
18 NYULASI Emma UTE
19 FELFÖLDI Nóra Fru BVSC
20 BRASSAI Dorottya BVSC
21 BENDE Barbara Joh VASA
22 SÁNTA Fanni NTE 1
23 NGUYEN Minh Anh KÁRP
24 HERCZEGH Dóra TÖRÖ
25 CSALA Dorottya UTE
26 KÓNYA Csenge INTER
27 NAGY Anna Luca UTE
28 MASA Csenge Ann TÖRÖ
29 ERDÉLYI Hédi BVSC
30 NYÍRI Villõ NYVS
31 JOBBÁGY Jázmin N KÁRP
32 BOROS Luca UTE
33 SZANISZLÓ Dorotty UTE
34 KOVÁTS Katalin BELVÁ
35 GALLÓ Csilla VASA
36 KOVÁCS Borbála KÁRP
36 MIHÁLY Tikva GEAC
36 NÉMETH EKE Lilla NYVS

39 BALOGH Imola Rék BVSC
40 ZSOLNAI Fanni NTE 1
41 WEÖRES Zita DDSE
42 SZABADOS Hanna TÖRÖ
43 RÁCSOK Zita TÖRÖ
44 PÉNZES Zsófia UTE
45 SZAMOSVÁRI Liza VASA
46 HORVÁTH Hanna NTE 1
47 HÁRS Alíz BHSE
48 HALÁSZ Laura GEAC
49 GALGÓCZY Dóra VASA
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